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Sosyoloji Kitapları
Din Sosyolojisi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Din Sosyolojisi yayını türkçedir. Din Sosyolojisi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Genel olarak din ve toplumun karşılıklı etkileşimini konu alan din sosyolojisi, hiç şüphesiz Comte ve Durkheim’dan bu yana hem konuları hem de ilgi alanları açısından önemli değişimlerin içinden geçerek günümüze ulaşmıştır. Bir zihniyet ve dünya görüşünün dönüşümüyle Batı’dan mülhem içeriklerle bize gelen din sosyolojisi artık dinlerin kaynağı, din ve primitiflik gibi konu başlıklarından uzaklaşarak, dinin Post/Modern bir dünyada ne tür ilişkilere girdiği, nasıl bir arkaplan oluşturduğu ve tüm modernleştirici ve sekülerleştirici süreçlere rağmen nasıl etkinliğini sürdürdüğü soruları üzerinden çok boyutlu olarak tartışılmaya devam etmektedir. Bu bağlamda din sosyolojisi, bir bilim dalı olarak Türkiye’de son otuz yılda oldukça önemli mesafeler katetti. Alanda, aktüel sorunlar eşliğinde ciddi analizlerle kendisini gösterdi. Küreselleşme, kamusal alan, feminizm, beden, cemaat, siyaset, devlet, sosyal hareket gibi çok güncel konuların özelde İslam ile ilişkileri, hangi sosyal formlarda görünür olduğu, bu ilişki ile ortaya çıkan yeni islami anlayışlar Türkiye’deki değişime paralel olarak inceleme konusu oldular. Bu, aynı zamanda Post/ Modern bir dönemde islami arayışlar olarak da analizlerin içerisine dahil edilmiştir. Elinizdeki kitap, önemli aktüel sosyal konuları din sosyolojisi bağlamında ele almakta, bilgi vermekte ve tartışmaktadır. Tartıştığı konuları daha yerli örnekler ve perspektiflerle analiz etme gayesi güden çalışma, hem din sosyolojisi ile ilgilenenler için bir “giriş” mahiyeti taşımakta; hem de okuyucuyu Farabi’den İbn Haldun’a kadar kendi coğrafyasının isimleriyle tanıştırmaktadır. Bu bağlamda bu kitap, gerek ilahiyat fakülteleri ve sosyoloji bölümleri gerekse bölüm dışından tüm öğrenciler ve sivil ilgiler için Din Sosyolojisi alanında temel oluşturmak üzere önemli katkılarda bulunacaktır.
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Din Sosyolojisi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sosyoloji Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Din Sosyolojisi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Sporda Bilimsel Araştırmalar kitabını indir [PDF ve ePUB]
TYT Şahane Türkçe Paragraf Soru Bankası kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Çocuk Sosyolojisi kitabını indir [PDF ve ePUB]

18 Ağustos 2021








Seçkinlerin Yükselişi ve Düşüşü/Kuramsal Bir Sosyoloji Uygulaması kitabını indir [PDF ve ePUB]

8 Temmuz 2023








Halkla İlişkiler & Uygulama Alanları ve Uygulayıcıların Rolleri kitabını indir [PDF ve ePUB]

27 Aralık 2022





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.

 



Δ

 


 









Son Kitaplar











Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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